АДМИНИСТРАЦИЯ
САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2015                                                                                                № 44
п. Большая Саровка

	Об организации круглосуточного дежурства работников Администрации Саровского сельского поселения в период выходных и нерабочих праздничных дней с 31 декабря 2015 г. по 10 января 2016 г.

     В целях обеспечения безопасности на территории Саровского сельского поселения в период новогодних и рождественских праздничных дней назначить ответственных следующих работников сельского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить круглосуточное дежурство в Администрации Саровского сельского поселения.
     2. Утвердить график дежурства работников администрации с 31.12.2015 - с 8-00 час. по 10.01.2016 - до 8-00час. (приложение).
     3. Представить график дежурств начальнику отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района.
     4. Ответственным дежурным докладывать обстановку, ежедневно 8-00 час. и 20-00 час. диспетчеру Администрации Колпашевского района по телефону 5-10-19, а при возникновении нештатной ситуации – немедленно.

Глава поселения	В.Н. Викторов

Л.В. Хохлова
27421

Приложение к распоряжению
		Администрации Саровского
сельского поселения
от 19.12.2015 № 44

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
должностных лиц и специалистов администрации
МО «Саровское сельское поселение» на праздничные и выходные дни
с 31.12.2015 г. по 10.01.2016 г.
	Дата
	Ф.И.О., должность
	телефон

	31.12.2015 г.  с 8.00 до 8.00
	Викторов Виталий Николаевич, Глава Саровского сельского поселения
	8 9528987435

	01.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Викторов Виталий Николаевич
	8 9528987435

	02.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Викторов Виталий Николаевич
	8 9528987435

	03.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Хохлова Людмила Владимировна, специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	8 9539201829

	04.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Хохлова Людмила Владимировна
	8 9539201829

	05.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Хохлова Людмила Владимировна
	8 9539201829

	06.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Васильковская Нина Александровна, бухгалтер
	8 9521785175

	07.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Васильковская Нина Александровна
	8 9521785175

	08.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Васильковская Нина Александровна
	8 9521785175

	09.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Трифонова Оксана Викторовна, ведущий специалист, главный бухгалтер
	8 9640914336

	[bookmark: _GoBack]10.01.2016 г. с 8.00 до 8.00
	Трифонова Оксана Викторовна
	8 9640914336